
令和 3 年 5 月 8 日 

当施設職員の新型コロナウイルス陽性に関するお知らせ 

（第 3 報：終息のお知らせ） 

 

平素は当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 5月 5日（水）までの健康観察期間において新たな感染者が確認されなかったことで、 

所轄保健所の指導に基づき、終息したことを確認いたしました。 

 

ご利用者・ご家族・地域・関係機関の皆様へ 

 この度の感染症発生につきまして、ご協力や激励をいただきました皆様に心より感謝

申し上げます。今後も施設内の感染予防管理により注意を払い、ご安心いただける施設

として職員一同これからのサービス提供に努めてまいりますので、今後とも何卒よろし

くお願い申し上げます。 

1）面会等について 

5 月 23 日（日）より対面面会の予約を承り、6 月 1 日（火）から再開を予定して

おります。 

2）その他 

理美容や訪問販売、訪問マッサージ等につきましては、順次再開をしていきます。 

 

以上 


